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Laihian nuorisovaltuuston toimintakertomus vuodelta 2023 

 

Yleistä 

 

Vuosi 2023 oli valtuustokauden ensimmäinen vuosi ja syksyllä 2022 valitun nuorisovaltuuston ensimmäinen 

toimintavuosi. 

Nuorisovaltuusto toimii aktiivisesti ja kokoontui vuoden 2023 aikana yksitoista kertaa. Nuorisovaltuuston 

yhteyshenkilönä toimi nuoriso-ohjaaja Pia Klemetti. 

 

Osallistuminen kunnan, alueen ja maakunnan työryhmiin 

 

YHYRES-yhdistyksen nuorisojaoston Laihian edustajana toimi Eliina Lehtimäki 1.9.2023 saakka ja Minttu 

Koskinen. Kulttuurityöryhmässä edustajana toimi  Minttu Koskinen. 

Nuvan edustajina hyvinvointilautakunnan liikuntatyöryhmässä toimivat Inka Marttila, vara Anton Plukka. 

 

Nuorisovaltuustolla oli myös edustajia: 

Tekninen lautakunta: Tuomas Marttila, vara Eliina Lehtimäki 

Sivistyslautakunta: Netta Salovaara, vara Erika Leppihalme 

Hyvinvointilautakunta: Eliina Lehtimäki, vara Jenni Peltokoski 

 

Maakunnan nuorisovaltuustossa vuonna 2023 toimi Sanni Lapiolahti 1.9.2023 saakka, jonka jälkeen Jenni 

Peltokoski jatkoi hänen paikkaansa. 

 

Tapahtumat  

 

Helmikuussa nuorisovaltuusto järjesti nuorten vaalit ja 9.3. vaalipaneelin eduskuntavaaleihin liittyen. 

 

Nuorisovaltuusto oli mukana kehittämässä Yrittäjyys-kesätyötä. 

 

Toukokuussa Eurooppa-päivänä 9.5. nuorisovaltuusto järjesti Instagram-sivuillaan arvonnan, jossa 

päävoittona oli Eurooppa-teemainen herkkukori ja pienempinä voittoina Laihia-tuotteita. 

 

Nuukuuden viikolla 16.6. nuorisovaltuusto järjesti kahvilan, johon leivottiin yhdessä myytäviä kokouksen 

ohessa. 

 

Nuorisovaltuusto järjesti ensiapukurssin 16.9. ja 23.9. Nuva myös keräsi sähköisen kyselyn avulla syksyn 

ajan yläaste- ja lukioikäisiltä ideoita ja ehdotuksia nuvan toimintaa ja koulun viihtyvyyttä koskien.  

 

Suurta suosiota saaneet lanit järjestettiin jo kolmannen kerran 14.–15.10. nuorisoseuralla. 

 

Joulukuussa järjestettiin jälleen joulukorttipaja, jossa nuorisovaltuuston jäsenet askartelivat yhdessä 

joulukortteja lahjoitettavaksi tällä kertaa lähimmäisavulle. Nuorisovaltuusto osallistui myös 

hyvinvointilautakunnan palkitsemistilaisuuden kunnon kuntalainen -palkinnon saajan valintaan. 
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Nuorisovaltuusto käytti myös paljon aikaa tapahtumien ideointiin ja suunnitteluun, jotka tulevat 

käytäntöön vuonna 2024. 

 

Nuorisovaltuusto teki yhteistyötä nuvakummien kanssa ja he vierailivat kokouksissa. Myös 

nuorisovaltuuston jäsenet pääsivät vuorollaan vierailemaan kunnanvaltuuston kokouksiin. 

 

Tiedotus 

 

Nuori yrittäjyys Kyrönmaa -hankkeen koordinaattori kävi esittäytymässä ja kertomassa hankkeen 

toiminnasta ja tapahtumista. 

 

Nuvalle esiteltiin liikunnan toimenpidesuunnitelma. 

 

Nuorisovaltuuston muistiot löytyvät kunnan kotisivuilta. Nuvan oman tiedotuksen kanavina toimivat 

sähköposti ja whatsappiryhmä. Ulkoista tiedotusta nuva lisäsi tänä vuonna merkittävästi käyttäen alustana 

Instagramia. 

 

 

 

11.1.2024  

Laihian nuorisovaltuusto 
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